№ __________________________

       номер и дата регистрации заявления

	Заведующей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Хоринский детский сад «Тополёк» Ануева Т,Ц,
_________________________________________________
от ф.и.о. родителя (законного представителя)

_____________________________________________

паспорт, серия _______ № _____________

выдан _______________________________________
_________________________________________________

                                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына, дочь _________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

 (дата, место  рождения)
__________________________________________________________________________________ (адрес места жительства ребёнка)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Хоринский детский сад «Тополёк»
Ф.И.О. , адрес места жительства,  контактные телефоны  родителей (законных представителей) ребёнка: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен :
 _________________                                                            Заведующий ДОУ Ануева Т.Ц.______
             (подпись)
	№ __________________________

       номер и дата регистрации заявления

	Заведующей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Хоринский детский сад «Тополёк» Ануева Т,Ц,

_________________________________________________
от ф.и.о. родителя (законного представителя)

_____________________________________________
паспорт, серия _______ № _____________

выдан _______________________________________
_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына, дочь _________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

__________________________________________________________________________________ (дата, место  рождения)
__________________________________________________________________________________ (адрес места жительства ребёнка)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Хоринский детский сад «Тополёк»
Ф.И.О. , адрес места жительства,  контактные телефоны  родителей (законных представителей) ребёнка: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен :
 _________________                                                            Заведующий ДОУ Ануева Т.Ц.______
PAGE
2